Verūm, ne vcris amicis videar falsa usus  
 oratione, & nō credibilia nūtiasse: eo tē hoc  
 tempore, descriptio mihi ē Mycono all. t. t. est:  
 cōtinens canonem t. t. ius redditus, quānam sit:  
 quānam etiā cert. e. fidei fac. e. d. e. t. a. u. s. a. m. i. t. t. o. a. d.  
 vestrā in Christo dilectionem: ut ante oculos  
 rem expositam habeatis: maioris eorum,  
 quæ diximus, cōfirmationis gratia. Mittuntur  
 illinc mihi per Calogeriū nostrum quinq̄, soli-  
 di: qui sunt Cōmunia Tornesta sex. Item hor-  
 dei modij duo: qui cōparari possunt cum uno  
 quadrante, istic in urbe, cæli. Præterea nihil:  
 sicut ipsi vos manifeste ex eius scripto vide-  
 bitis. Quod, obtestor per Deum, etiam S. Do-  
 mino nostro monstretis: nempe, quā illi ad  
 me miserunt, consignatiunculam.

Hic nihil ali-  
 monij (in qd)  
 inuenimus.  
 Egenus Ex-  
 archatus, cin-  
 armo 'auf-  
 reis auff den  
 zehenden.

Apparebit id  
 ex consignati-  
 one Myco-  
 nenū.

\* ἀβολοποι-  
 οί.  
 \* μέτρον κει-  
 οῦς.  
 \* κειλόν, μέ-  
 τρομ τ' πό-  
 λεως.

Id est, ἡ πα-  
 ροναξίης  
 Θεωνᾶς.

Paronaxie Theonas.

Δ' † ΤΩ ΕΥΓΕΝΕΣΤΑΤΩ ΚΑΙ  
ἐνδοξότατῳ ἐν ἀρχασιμ, αὐθεντίῳ κυρίῳ  
Μηχαήλῳ τῷ Κατακυσζῶ  
δοθείῃ.

NOBILISSIMO ET CLARISSIMO  
Principi ac Domino, Dn. Michaelo  
Cantacuzeno.

III L  
Tornobo.

Interior inscriptio.

† τῷ ἐνδοξότατῳ καὶ εὐγενεστάτῳ ἐν ἀρχασι  
αὐθεντίῳ κυρίῳ μηχαήλῳ τῷ κατακυσζῶ,  
δὲ πρῶτην.

Intus.

Illustrissimo nobilissimoq; Principi ac  
DN. D. Michaelo Cantacu-  
zeno, S.

maxima est,  
charitas tua.

Charitatē & amicitia D. tue, nō solum ne-  
mo hominum (id quod bene scio) cui paulum  
modo intelligentia insit: sed ne ullus quidem  
qui stupiditate ingenij ad bestiarum etiā na-  
turam accesserit, obliuiscetur. Quonā id mo-  
do, aut qua de causa, sic habere sese aior: Nolo  
in presenti dicere: ne, dum pari ego me ami-  
citia erga te, et charitate, affectū dicā: in cri-  
men adulationis aperte incurrere videar.  
Quocirca ceteris omisissis: sanitatem corporis,  
vitam, senectā longeuam, animā salutem, o-  
ptimam deniq; animi corporisq; cōstitutionē,  
et ad quæuis bona habitū: tibi ac toti domui  
tua precor: ut interim diuitias, & tranquillē  
tatem suauitatemq; vite non dicā: quæ præ-  
sens seculū, & rerū successus, dare solet. Sed  
de his dicere desisto. Nunc etiā nostra cogno-  
sce. Sunt ea (tum mea, tum aliorū) in prospero  
adhuc statu. Quæ verò istuc fiunt, quæ  
ad modum sese habeant, ignoro. De quibus,  
si citra molestiam possis, nec dedigneris, rogo  
me certiozem facias: & eo ipso, quā expectāda  
res charitas sit, demōstres. Maximè autem  
inter alia de superiore etiā Patriarcha cog-  
noscere cupio: qd de eo factū sit, & ubi nūc  
uersetur. Nā reliquæ tamē radixq; amicitie,  
quæ etiam nūc ei adhæreo, faciunt, ut de ipso  
quæram. Fortassis & cōmunis mensa. Quod  
enim tūc feci, eo cōsilio feci: ut malū abolerē,  
non ut amico quicquam incōmodarem: Sed  
& de nobis, si quid boni, ut cōtra, cognitū ha-  
bes, significa. Dominus Iesus; S. Trinitatis u-  
nus, qui Deus et homo simul est, det Domin.  
tue mercedem: hic quidē centuplū: in cælis  
autem, millicuplum. Vale.